ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	АЛАБУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	(наименование избирательной комиссии муниципального образования)

РЕШЕНИЕ
	28.08.2020

	№ 40

	(дата)

	с.Мамонтовое

	(наименование населенного пункта)

Об отложении голосования на выборах депутатов
Совета депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
 по многомандатному избирательному округу

В связи с тем, что в  многомандатном избирательном округе  число зарегистрированных кандидатов оказалось менее установленного числа депутатских мандатов (оказалось равным установленному числу депутатских мандатов)(по причине аннулирования регистрации кандидата) решением окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа  от «10» августа 2020года №39 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу в соответствии с частью 15 статьи 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Отложить на «15» ноября 2020 года выборы депутатов Совета депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании "Вестник Алабугинского сельсовета".

Председатель комиссии                                                         Будушева Н.И.

Секретарь комиссии                                                               Федорченко О.Н.
[bookmark: _GoBack]